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球賽編號
FB1712
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FB1684
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FB1645
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FB1682
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FB1716
FB1655
FB1550
FB1707
FB1710
FB1633
FB1696
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賽事
女韓職
女韓職
女韓職
芬超
俄超
沙特職
意甲
挪威盃
瑞超
沙特職
荷乙
西乙
意甲
英冠
智利盃
巴甲
阿甲
英冠

即首
即
即
即
即
即

即首

即
即

即首
即首

即
即首

主隊
聞慶尚武女足

@仁川制鐵女足
@水原FC女足

@施拿祖基
@FC下諾夫哥羅德

希拉爾
@威尼斯
阿里辛特
@哥登堡
@艾科多
丹保殊

CF格蘭納達
@阿特蘭大

@錫菲聯
(中)聖地牙哥漫遊者

@(中)山度士
@河床
新特蘭

同場過關@
水位
1.98
1.76
－
1.72
1.85
－
1.71
－
1.77
1.77
－
－
2.11
1.67
－
2.05
2.14
－

讓球盤
0.0/+0.5
0.0/-0.5

0.0/-0.5
0.0

0.0/+0.5

0.0
+1.0/+1.5

-0.5/-1.0
0.0/-0.5

-0.5/-1.0
-1.5/-2.0

水位
1.73
1.94
－
2.07
1.91
－
2.08
－
2.00
2.00
－
－
1.69
2.14
－
1.74
1.67
－

水位

1.79
1.84
2.00
2.10

2.01
2.05

2.02
2.02
1.85

1.89
1.78

亞洲盤

0.0/-0.5
0.0

-2.5/-3.0
0.0

0.0/-0.5
+1.0

-0.5/-1.0
-0.5
-0.5

-0.5
-1.0/-1.5

水位

2.01
1.96
1.70
1.76

1.79
1.65

1.78
1.84
1.95

1.91
2.02

客隊
華川FC女足
世宗FC女足
首爾城女足
VPS華沙
森馬拉
艾奧魯巴
費倫天拿
波杜基林特
佐加頓斯
艾納斯
甘堡爾
伊巴
羅馬
布里斯托城
聖菲利普聯
施亞拉
巴拉卡斯中央
高雲地利

全場主客和
主
3.45
1.99
3.60
1.85
2.41
1.08
2.74
6.30
2.32
5.80
3.55
1.66
1.75
1.82
1.80
1.68
1.19
2.12

和
3.05
2.76
3.40
3.55
3.15
7.75
3.00
4.45
3.10
4.40
3.50
3.25
3.40
3.30
3.20
3.20
4.80
3.25

客
1.90
3.60
1.75
3.20
2.50
14.0
2.30
1.33
2.64
1.36
1.77
4.45
3.75
3.55
3.75
4.45
12.0
2.83

半場主客和
主
4.10
2.80
4.05
2.34
3.05
1.36
3.40
5.80
3.00
5.40
3.90
2.34
2.33
2.40
2.43
2.32
1.60
2.70

和
1.92
1.74
2.10
2.31
2.01
3.30
1.96
2.47
1.98
2.45
2.23
1.94
2.12
2.09
2.00
1.96
2.37
2.11

客
2.58
4.50
2.33
3.55
3.15
9.50
2.97
1.77
3.30
1.82
2.29
5.00
4.15
4.05
4.35
5.00
10.5
3.35

讓球主客和
主

1.70+1
4.15-1
1.84+1
3.30-1
5.00-1
1.95-2
1.48+1
2.65+1
4.85-1
2.55+1
1.84+1
3.00-1
3.10-1
3.35-1
3.35-1
3.10-1
3.15-2
4.15-1

和
3.45
3.35
3.55
3.70
4.05
4.15
3.80
3.55
3.90
3.60
3.60
3.30
3.55
3.50
3.40
3.25
3.75
3.80

客
3.65
1.63
3.05
1.76
1.44
2.58
4.90
2.07
1.47
2.12
3.10
1.97
1.86
1.79
1.81
1.95
1.79
1.57

入球大細
大
2.17
1.55
1.76
1.59
1.85
1.62
2.17
2.33
1.93
2.33
1.64
2.05
1.76
1.88
2.08
2.22
1.88
1.79

中位數
2.5
1.5
2.5
2.5
2.5
3.5
2.5
3.5
2.5
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

細
1.61
2.29
1.94
2.20
1.85
2.15
1.61
1.53
1.77
1.53
2.12
1.68
1.94
1.82
1.66
1.58
1.82
1.91
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回復強旅本色

曼城悶和 維拉奪勝
【倫敦11日綜合電】周六英超，曼城(藍月亮)在客

場被提前降班的榜尾球隊修咸頓守和0比0，未能把握
住為下季歐聯席位爭分的大好機會。

曼城賽前在英超取得4連勝，當天中鋒艾寧夏蘭特傷
癒復出正選披甲。客場作戰的藍月亮上半場創造出的
真正威脅並不多。易邊再戰，主帥哥迪奧拿先後換入
謝利美杜古、馬莫殊等鋒線球員，客軍的攻勢隨着比
賽的推進愈發猛烈，但始終未能撕破對手城池，結果
0比0的比分一直維持到完場。曼城賽後仍排在積分榜
第3位，緊隨其後的紐卡素、車路士周日將會正面交鋒，
無論哪隊獲勝，都將以1分優勢超越曼城。

阿士東維拉同日作客般尼茅夫，前者在完半場前由
由奧尼屈堅斯的近射打破場上僵局，他也以75球成為
隊史在英超入球最多一人。

雖然維拉在80分鐘有積及藍斯兩黃一紅被逐，但最

終將1比0的比分保持到完場。這場勝利讓維拉在多踢
一場下，以63分暫時追平紐、車兩隊，而他們本季英
超排名不會低於第7，肯定可以在下季亮相歐戰。其他
比賽中，富咸主場1比3負愛華頓，提前降班的葉士域
治主場0比1不敵賓福特；白禮頓則作客兩球淨勝狼隊。

意甲方面，拉素憑藉最後時刻的入球，主場1比1迫
和最後只得10人應戰的祖雲達斯，賽後兩隊仍然同分。
經過半場互交白卷，祖記在51分鐘由高路梅安尼先拔
頭籌，不過他們9分鐘後有皮爾卡魯魯被逐。多打一人
的拉素在補時階段由迪利巴斯魯破門，撿回和波1分。
另外兩場比賽，科木主場3比1擊敗卡利亞里，而安玻
里則主場2比1擊退帕爾馬。

西甲聯賽焦點戰，馬德里體育會主場4比0大勝皇家
蘇斯達，維拉利爾作客一球小勝基羅納；馬略卡主場
2比1氣走華拉度列，而切爾達則3比2險勝西維爾。

阿特蘭大現時在
意甲積分榜排第3

位，35戰得68分，多踢一場下領先身後的祖雲達斯、拉素4分，
若然今仗能夠將第6位的羅馬擊敗，將可提早兩輪鎖定來屆歐
聯席位。球隊早前錄得一段3連敗走勢，而且合計共吞下4隻
光蛋；不過主場2比0贏博洛尼亞止跌後，近況漸趨穩定，上
輪更加作客4比0大勝蒙沙，將不敗走勢增至4場外，進攻火力
也見回復。球隊今季已經攻入71球，攻力在意甲排次席，僅次
於國際米蘭；而防線失31球，也僅次於榜首的拿玻里。最近他
們攻、守兩方面的水準都見回復，固然令人憧憬，惟要留意阿
特蘭大季內主場戰績未見突出，17戰8勝5和4負只排意甲第
9位，今迎來強敵，必須打醒十二分精神。

羅馬目前以35戰18勝9和8負得63分排第6位，暫時落後身
前的兩支球隊1分，今場贏波的話，他們就可以反超殺入前四；
同時又收窄與三哥阿特蘭大的差距至只有2分，所以是爭奪歐
聯入場券至關重要的一場戰役。他們去年年尾因戰績不佳找來
了老帥雲尼亞里再度領軍，而球隊更逐漸回復強旅本色；在2025
年舉行過的17場聯賽，紅狼只共得13勝4和不敗績，而在最近
的3連勝走勢中，他們全數贏1比0，防線表現固若金湯。主力
保羅戴巴拿提早收咧，難免削弱球隊的攻力，但杜夫比克、蘇
梅洛度夫、馬迪亞斯蘇尼輪流挺身而出，令球隊可以保持威脅
力；周一強勢揮軍阿特蘭大，相信仍是力足立於不敗。

讓球主客和開出阿特蘭大[-1]，捧羅馬「客勝」，波膽估兩
隊1比1言和，有6.4倍分頭。

阿特蘭大在周一意甲主場惡鬥羅馬(紅狼)。阿特蘭大最近狀態
回穩，對上4場聯賽3勝1和；不過紅狼在雲尼亞里回巢領軍後
重現強旅本色，今年意甲更是保持不敗，受讓的客軍自然值得捧
場。(球賽編號︰FB1550—HOY 76台周二凌晨02:45直播)

周一意甲頭場賽事，費倫天拿(紫百合)作客作客鬥威尼斯。
紫百合在歐協聯慘遭淘汰，但他們爭奪作戰席位仍未絕望，
即使面對住為護級而戰的威尼斯，估計也是可以憑質取勝。
(球賽編號：FB1645—HOY 76台周二凌晨00:30直播)

費倫天拿在上周中的歐協聯準決賽次回合，主場法定時
間以2比1反勝貝迪斯，總比數追成平手下，要加時再戰，
可惜最終紫百合以一球見負，無緣躋身決賽。周一他們將
會回到意甲出戰，現時球隊在積分榜排第9位，35戰得59
分，與第6位的羅馬有4分差距，仍然有機會後來居上，因
此鬥志還是不容置疑。由於周一才出戰，球隊在周中激戰
過後還是有足夠時間備戰，而剛戰對貝迪斯也能夠踢出水
準，最終僅敗雖敗猶榮，今次要作客搶分，相信紫百合仍
是有力奪勝。

威尼斯現排在聯賽榜第19位，35戰4勝14和17負得26分，
與第17位多踢一場的安玻里有2分差距。他們要護級戰意
高昂，而球隊最近也稱得上韌力十足，連同上輪作客1比1
和拖連奴，近8輪聯賽1勝5和2負，不敗率高達七成半。
惟要留意是他們主場作戰反而戰績麻麻，近4場主場僅1勝
1和2負，而所擊敗的球隊只是榜尾球隊蒙沙，實在不宜高
估。事實上，威尼斯開季至今只贏4場，今戰續有守衛施禾
保達因傷缺陣，面對與質高一皮的客軍，料會落於下風了。

讓球盤開出費倫天拿讓平手、半球，捧上盤，波膽可試
紫百合贏2比1完場，賠率有8.5倍。

周一英冠升班附加賽準決賽次回合，錫菲聯會返到主場
再鬥布里斯托城。錫菲聯在上周的首回合作客輕勝3比0，
今返主場作戰可望事半功倍，勢能完成雙殺晉級決賽。(球
賽編號︰FB1707—myTV Super周二凌晨03:00直播)

上周的首回合賽事，雖說布里斯托城佔得地利，但場面
上還是錫菲聯佔盡上風；全場16次射門6次中目標，遠勝
主隊的4射1中。其實布里斯托城的控球時間都有48%，但
卻鮮有為對手構成威脅；如今落後3球，次回合還要客場出
戰，翻盤的難度十分之高。

錫菲聯戰罷46輪聯賽之後，以90分排第3位，與第6位
的布里斯托城足足有22分差距，而兩隊實力上的分野，完
全可以從首回合的戰情中反映出來。如今手握3球優先優勢，
次回合還要在主場作戰，錫菲聯晉級決賽應該問題不大。
再睇他們季內的主場戰績，23戰15勝4和4負，當然可以睇
高一線。

布里斯托城現時落3球，想要翻身只能夠放手一搏。不過
一睇球隊近績，對上4場比賽僅1和3負，入3球失12球，
表現實在欠缺說服力。今季英冠，布里斯托城的作客成績
只排第14位，23戰4勝10和9負，縱然不敗率超過五成，
但是入23球失35球，攻守未見取得平衡。

無疑錫菲聯季內曾在主場1比1媾和布里斯托城，但這反
而令他們今仗不敢掉以輕心，在主場球迷支持下，勢能贏
波晉級去。讓球主客和開出錫菲聯[-1]，捧「主勝」，波膽
選主隊贏2比0完場，有8.25倍分頭。

羅馬羅馬

在2024至25年度球季德甲聯賽第33輪比賽
中，拜仁慕尼黑主場2比0戰勝慕遜加柏。

上場停賽缺陣的哈利卡尼在31分鐘接應米高
奧利斯助攻破門，為主隊先開紀錄，完場前米
高奧利斯錦上添花射成2比0完場。賽後舉行冠
軍頒獎儀式，拜仁慕尼黑慶祝奪得球會歷史上
第33個德甲錦標。圖為哈利卡尼親吻冠軍獎項。
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17:58
17:58
00:00
00:00
00:05
00:30
01:00
01:10
02:00
02:00
02:30
02:45
03:00
06:57
07:00
07:28
03:00

球賽編號
FB1712
FB1713
FB1714
FB1664
FB1684
FB1709
FB1645
FB1711
FB1682
FB1706
FB1716
FB1655
FB1550
FB1707
FB1710
FB1633
FB1696
FB1708

賽事
女韓職
女韓職
女韓職
芬超
俄超
沙特職
意甲
挪威盃
瑞超
沙特職
荷乙
西乙
意甲
英冠
智利盃
巴甲
阿甲
英冠

即首
即
即
即
即
即

即首

即
即

即首
即首

即
即首

主隊
聞慶尚武女足

@仁川制鐵女足
@水原FC女足

@施拿祖基
@FC下諾夫哥羅德

希拉爾
@威尼斯
阿里辛特
@哥登堡
@艾科多
丹保殊

CF格蘭納達
@阿特蘭大

@錫菲聯
(中)聖地牙哥漫遊者

@(中)山度士
@河床
新特蘭

同場過關@
水位
1.98
1.76
－
1.72
1.85
－
1.71
－
1.77
1.77
－
－
2.11
1.67
－
2.05
2.14
－

讓球盤
0.0/+0.5
0.0/-0.5

0.0/-0.5
0.0

0.0/+0.5

0.0
+1.0/+1.5

-0.5/-1.0
0.0/-0.5

-0.5/-1.0
-1.5/-2.0

水位
1.73
1.94
－
2.07
1.91
－
2.08
－
2.00
2.00
－
－
1.69
2.14
－
1.74
1.67
－

水位

1.79
1.84
2.00
2.10

2.01
2.05

2.02
2.02
1.85

1.89
1.78

亞洲盤

0.0/-0.5
0.0

-2.5/-3.0
0.0

0.0/-0.5
+1.0

-0.5/-1.0
-0.5
-0.5

-0.5
-1.0/-1.5

水位

2.01
1.96
1.70
1.76

1.79
1.65

1.78
1.84
1.95

1.91
2.02

客隊
華川FC女足
世宗FC女足
首爾城女足
VPS華沙
森馬拉
艾奧魯巴
費倫天拿
波杜基林特
佐加頓斯
艾納斯
甘堡爾
伊巴
羅馬
布里斯托城
聖菲利普聯
施亞拉
巴拉卡斯中央
高雲地利

全場主客和
主
3.45
1.99
3.60
1.85
2.41
1.08
2.74
6.30
2.32
5.80
3.55
1.66
1.75
1.82
1.80
1.68
1.19
2.12

和
3.05
2.76
3.40
3.55
3.15
7.75
3.00
4.45
3.10
4.40
3.50
3.25
3.40
3.30
3.20
3.20
4.80
3.25

客
1.90
3.60
1.75
3.20
2.50
14.0
2.30
1.33
2.64
1.36
1.77
4.45
3.75
3.55
3.75
4.45
12.0
2.83

半場主客和
主
4.10
2.80
4.05
2.34
3.05
1.36
3.40
5.80
3.00
5.40
3.90
2.34
2.33
2.40
2.43
2.32
1.60
2.70

和
1.92
1.74
2.10
2.31
2.01
3.30
1.96
2.47
1.98
2.45
2.23
1.94
2.12
2.09
2.00
1.96
2.37
2.11

客
2.58
4.50
2.33
3.55
3.15
9.50
2.97
1.77
3.30
1.82
2.29
5.00
4.15
4.05
4.35
5.00
10.5
3.35

讓球主客和
主

1.70+1
4.15-1
1.84+1
3.30-1
5.00-1
1.95-2
1.48+1
2.65+1
4.85-1
2.55+1
1.84+1
3.00-1
3.10-1
3.35-1
3.35-1
3.10-1
3.15-2
4.15-1

和
3.45
3.35
3.55
3.70
4.05
4.15
3.80
3.55
3.90
3.60
3.60
3.30
3.55
3.50
3.40
3.25
3.75
3.80

客
3.65
1.63
3.05
1.76
1.44
2.58
4.90
2.07
1.47
2.12
3.10
1.97
1.86
1.79
1.81
1.95
1.79
1.57

入球大細
大
2.17
1.55
1.76
1.59
1.85
1.62
2.17
2.33
1.93
2.33
1.64
2.05
1.76
1.88
2.08
2.22
1.88
1.79

中位數
2.5
1.5
2.5
2.5
2.5
3.5
2.5
3.5
2.5
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

細
1.61
2.29
1.94
2.20
1.85
2.15
1.61
1.53
1.77
1.53
2.12
1.68
1.94
1.82
1.66
1.58
1.82
1.91

．貴州辦事處 電話：0851-86670143 傳真：86670143 手機：13981886868．廣西辦事處 電話：0771-5557960 傳真：5557960 手機：18677196566、18814303427．廈門記者站 電話：0592-5332699、5330899 傳真：3761128 手機：15980801790．吉林辦事處 電話：0431-84679896、84679796 傳真：84679596 手機：18601299898、13664402198．廣東辦事處 電話：0755-83518929 傳真：83516512
．湖北辦事處 電話：027-85711799傳真：027-85711799 手機：13667262937．山西辦事處 電話：0351－7321176 傳真：7321176 手機：13934209176、18635134135．江蘇辦事處 電話：025-58930760 傳真：58930460 手機：15651880008．天津辦事處 電話：022-83788622 傳真：83788662 手機：13821273958．廣州辦事處 電話020-87606458 傳真020-87672752．大連記者站 手機：13940272594

．新疆辦事處 手機：18801353477 傳真：0991-3787558．甘肅辦事處 電話：0931-8438469 傳真：0931-8438469 手機13893293278．汕頭記者站 電話：0754-88323919 手機：13829602223．河北辦事處 手機：18601287676．東莞記者站 電話：0769-22825096 手機：15917687789．內蒙古辦事處 電話：0471-3954091 傳真：0471-3954091 手機：13947137878．潮州記者站 電話：0768-2201976 手機：13902798187

錫菲聯「主勝」有里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里里
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回復強旅本色

曼城悶和 維拉奪勝
【倫敦11日綜合電】周六英超，曼城(藍月亮)在客

場被提前降班的榜尾球隊修咸頓守和0比0，未能把握
住為下季歐聯席位爭分的大好機會。

曼城賽前在英超取得4連勝，當天中鋒艾寧夏蘭特傷
癒復出正選披甲。客場作戰的藍月亮上半場創造出的
真正威脅並不多。易邊再戰，主帥哥迪奧拿先後換入
謝利美杜古、馬莫殊等鋒線球員，客軍的攻勢隨着比
賽的推進愈發猛烈，但始終未能撕破對手城池，結果
0比0的比分一直維持到完場。曼城賽後仍排在積分榜
第3位，緊隨其後的紐卡素、車路士周日將會正面交鋒，
無論哪隊獲勝，都將以1分優勢超越曼城。

阿士東維拉同日作客般尼茅夫，前者在完半場前由
由奧尼屈堅斯的近射打破場上僵局，他也以75球成為
隊史在英超入球最多一人。

雖然維拉在80分鐘有積及藍斯兩黃一紅被逐，但最

終將1比0的比分保持到完場。這場勝利讓維拉在多踢
一場下，以63分暫時追平紐、車兩隊，而他們本季英
超排名不會低於第7，肯定可以在下季亮相歐戰。其他
比賽中，富咸主場1比3負愛華頓，提前降班的葉士域
治主場0比1不敵賓福特；白禮頓則作客兩球淨勝狼隊。

意甲方面，拉素憑藉最後時刻的入球，主場1比1迫
和最後只得10人應戰的祖雲達斯，賽後兩隊仍然同分。
經過半場互交白卷，祖記在51分鐘由高路梅安尼先拔
頭籌，不過他們9分鐘後有皮爾卡魯魯被逐。多打一人
的拉素在補時階段由迪利巴斯魯破門，撿回和波1分。
另外兩場比賽，科木主場3比1擊敗卡利亞里，而安玻
里則主場2比1擊退帕爾馬。

西甲聯賽焦點戰，馬德里體育會主場4比0大勝皇家
蘇斯達，維拉利爾作客一球小勝基羅納；馬略卡主場
2比1氣走華拉度列，而切爾達則3比2險勝西維爾。

阿特蘭大現時在
意甲積分榜排第3

位，35戰得68分，多踢一場下領先身後的祖雲達斯、拉素4分，
若然今仗能夠將第6位的羅馬擊敗，將可提早兩輪鎖定來屆歐
聯席位。球隊早前錄得一段3連敗走勢，而且合計共吞下4隻
光蛋；不過主場2比0贏博洛尼亞止跌後，近況漸趨穩定，上
輪更加作客4比0大勝蒙沙，將不敗走勢增至4場外，進攻火力
也見回復。球隊今季已經攻入71球，攻力在意甲排次席，僅次
於國際米蘭；而防線失31球，也僅次於榜首的拿玻里。最近他
們攻、守兩方面的水準都見回復，固然令人憧憬，惟要留意阿
特蘭大季內主場戰績未見突出，17戰8勝5和4負只排意甲第
9位，今迎來強敵，必須打醒十二分精神。

羅馬目前以35戰18勝9和8負得63分排第6位，暫時落後身
前的兩支球隊1分，今場贏波的話，他們就可以反超殺入前四；
同時又收窄與三哥阿特蘭大的差距至只有2分，所以是爭奪歐
聯入場券至關重要的一場戰役。他們去年年尾因戰績不佳找來
了老帥雲尼亞里再度領軍，而球隊更逐漸回復強旅本色；在2025
年舉行過的17場聯賽，紅狼只共得13勝4和不敗績，而在最近
的3連勝走勢中，他們全數贏1比0，防線表現固若金湯。主力
保羅戴巴拿提早收咧，難免削弱球隊的攻力，但杜夫比克、蘇
梅洛度夫、馬迪亞斯蘇尼輪流挺身而出，令球隊可以保持威脅
力；周一強勢揮軍阿特蘭大，相信仍是力足立於不敗。

讓球主客和開出阿特蘭大[-1]，捧羅馬「客勝」，波膽估兩
隊1比1言和，有6.4倍分頭。

阿特蘭大在周一意甲主場惡鬥羅馬(紅狼)。阿特蘭大最近狀態
回穩，對上4場聯賽3勝1和；不過紅狼在雲尼亞里回巢領軍後
重現強旅本色，今年意甲更是保持不敗，受讓的客軍自然值得捧
場。(球賽編號︰FB1550—HOY 76台周二凌晨02:45直播)

周一意甲頭場賽事，費倫天拿(紫百合)作客作客鬥威尼斯。
紫百合在歐協聯慘遭淘汰，但他們爭奪作戰席位仍未絕望，
即使面對住為護級而戰的威尼斯，估計也是可以憑質取勝。
(球賽編號：FB1645—HOY 76台周二凌晨00:30直播)

費倫天拿在上周中的歐協聯準決賽次回合，主場法定時
間以2比1反勝貝迪斯，總比數追成平手下，要加時再戰，
可惜最終紫百合以一球見負，無緣躋身決賽。周一他們將
會回到意甲出戰，現時球隊在積分榜排第9位，35戰得59
分，與第6位的羅馬有4分差距，仍然有機會後來居上，因
此鬥志還是不容置疑。由於周一才出戰，球隊在周中激戰
過後還是有足夠時間備戰，而剛戰對貝迪斯也能夠踢出水
準，最終僅敗雖敗猶榮，今次要作客搶分，相信紫百合仍
是有力奪勝。

威尼斯現排在聯賽榜第19位，35戰4勝14和17負得26分，
與第17位多踢一場的安玻里有2分差距。他們要護級戰意
高昂，而球隊最近也稱得上韌力十足，連同上輪作客1比1
和拖連奴，近8輪聯賽1勝5和2負，不敗率高達七成半。
惟要留意是他們主場作戰反而戰績麻麻，近4場主場僅1勝
1和2負，而所擊敗的球隊只是榜尾球隊蒙沙，實在不宜高
估。事實上，威尼斯開季至今只贏4場，今戰續有守衛施禾
保達因傷缺陣，面對與質高一皮的客軍，料會落於下風了。

讓球盤開出費倫天拿讓平手、半球，捧上盤，波膽可試
紫百合贏2比1完場，賠率有8.5倍。

周一英冠升班附加賽準決賽次回合，錫菲聯會返到主場
再鬥布里斯托城。錫菲聯在上周的首回合作客輕勝3比0，
今返主場作戰可望事半功倍，勢能完成雙殺晉級決賽。(球
賽編號︰FB1707—myTV Super周二凌晨03:00直播)

上周的首回合賽事，雖說布里斯托城佔得地利，但場面
上還是錫菲聯佔盡上風；全場16次射門6次中目標，遠勝
主隊的4射1中。其實布里斯托城的控球時間都有48%，但
卻鮮有為對手構成威脅；如今落後3球，次回合還要客場出
戰，翻盤的難度十分之高。

錫菲聯戰罷46輪聯賽之後，以90分排第3位，與第6位
的布里斯托城足足有22分差距，而兩隊實力上的分野，完
全可以從首回合的戰情中反映出來。如今手握3球優先優勢，
次回合還要在主場作戰，錫菲聯晉級決賽應該問題不大。
再睇他們季內的主場戰績，23戰15勝4和4負，當然可以睇
高一線。

布里斯托城現時落3球，想要翻身只能夠放手一搏。不過
一睇球隊近績，對上4場比賽僅1和3負，入3球失12球，
表現實在欠缺說服力。今季英冠，布里斯托城的作客成績
只排第14位，23戰4勝10和9負，縱然不敗率超過五成，
但是入23球失35球，攻守未見取得平衡。

無疑錫菲聯季內曾在主場1比1媾和布里斯托城，但這反
而令他們今仗不敢掉以輕心，在主場球迷支持下，勢能贏
波晉級去。讓球主客和開出錫菲聯[-1]，捧「主勝」，波膽
選主隊贏2比0完場，有8.25倍分頭。

羅馬羅馬

在2024至25年度球季德甲聯賽第33輪比賽
中，拜仁慕尼黑主場2比0戰勝慕遜加柏。

上場停賽缺陣的哈利卡尼在31分鐘接應米高
奧利斯助攻破門，為主隊先開紀錄，完場前米
高奧利斯錦上添花射成2比0完場。賽後舉行冠
軍頒獎儀式，拜仁慕尼黑慶祝奪得球會歷史上
第33個德甲錦標。圖為哈利卡尼親吻冠軍獎項。
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【香港商報訊】第二十七屆中國北京國際科技產
業博覽會（簡稱北京科博會）11日在北京落幕。本
屆北京科博會集中展出前沿科技、新興產業和未來
產業等領域1200餘項最新技術和科技成果，現場簽
約項目43個，總金額超58億元人民幣，吸引境內外
觀眾8萬餘人次。

據北京市貿促會消息，本屆北京科博會約5萬平方
米的展覽雲集了800餘家境內外企業和機構，其中30
多個國家和地區的120多家境外企業參展參會。AI垃
圾焚燒技術系統、多功能AI+爬壁機器人等超600項
科技新品首發首展。

本屆北京科博會上，重大科學研究新突破集中呈
現。朱雀二號、朱雀三號、長征八號甲等火箭模
型， 「雲行」超音速飛機 「竄天石猴」模型，中科
網威自主研發的全國首款搭載國產 DPU 芯片的
800Gbps下一代防火牆等在北京科博會現場展示。

本屆北京科博會廣泛匯聚國際科技資源。來自新
加坡、捷克、韓國等國的多家企業帶來了人工智能
大模型、生物醫藥、智能製造等領域的科技產品，
尋找合作機遇。阿斯利康、賽諾菲、德勤等多家世
界知名企業展示最新技術和合作成果。

本屆北京科博會聚焦場景落地，讓前沿科技從實
驗室走向千家萬戶。守護睡眠的智能枕頭、築牢財
產安全防線的反詐數智人、帶觀眾穿越至盛唐的大
空間VR電影等科技成果，便利人們生產生活。

【香港商報訊】據中新社消息，粵港澳大灣區核
心工程深江鐵路項目控制性工程跨磨刀門水道主橋
首個主塔11日封頂，預計今年6月底前兩座主塔實
現封頂，為2028年全線通車奠定基礎。

深江鐵路起自深圳西麗站，正線全長116公里，
跨越珠江口，串聯深圳、東莞、廣州、中山和江
門等大灣區 5 座城市，是珠三角地區主要跨江城

際通道。
據中國鐵建大橋局深江

鐵路11標項目二分部現場
負責人許憲賀介紹，當天
封頂的70號主塔於2024年
3 月開工，歷時 14 個月。
該施工區域磨刀門水道通
航等級高、水流速度急、
船舶通行量大，作業空間
有限，其中最大的難點在
於高空作業風險管控、塔
體垂直度精度控制以及大
體積混凝土的防裂控溫。

此次施工單次最大混凝
土澆築量為 518 立方米，
項目部通過在混凝土內部

和表面設置溫度傳感器，實時監測混凝土的溫度變
化，實現對混凝土澆築過程的精確溫度控制，有效
防止混凝土因溫度應力產生的裂縫，確保施工質
量。

深江鐵路建成後，江門與深圳可實現1小時內通
達，並將與廣深港高鐵連接，連通香港，對進一步
打造 「軌道上的大灣區」具有重要意義。

據 CGTN 日內瓦最新消息，中美經貿高層會談
在 10 日經過逾 10 小時會談後，11 日在瑞士日內瓦
繼續進行。中國外交部周日重申，反對美方濫施關
稅。

11 日，外交部部長助理苗得雨在北京指出，美
國將關稅作為極限施壓、謀取私利的武器，是典型

單邊主義、保護主義、經濟霸凌行徑，是以犧牲世
界各國的正當利益，服務美國的霸權私利。中方始
終堅決反對美方濫施所謂的 「對等關稅」，將堅決
維護自身發展利益，捍衛國際公平正義及經貿秩
序。

外交部就中國拉美和加勒比國家共同體論壇第四

屆部長級會議，舉行中外媒體吹風會，期間苗得雨
回答有關美國濫施關稅的相關問題。

另外，新華社此前發表評論文章，指中美作為全
球最大的兩個經濟體，經貿關係健康穩定發展，關
乎兩國人民福祉和全球發展繁榮。在此背景下，雙
方坐下來談具有積極意義，是解決分歧、避免衝突
升級的必要途徑。

文章指出，對話效果有賴於雙方的誠意和努力，
尤其是美方能否真正做到理性務實。中方始終認
為，任何對話談判必須在相互尊重、平等協商、互
惠互利的前提下開展。美方如果說一套、做一套，
甚至企圖以談為幌子，繼續搞脅迫訛詐，中方絕不
會答應，更不會犧牲原則立場、犧牲國際公平正義
去尋求達成任何協議。

【香港商報訊】據中新社報道，中國國家鐵路集
團有限公司（下稱 「國鐵集團」）數據顯示，今年1
至4月，鐵路建設優質高效推進，全國鐵路完成固定
資產投資1947億元人民幣，同比增長5.3%。

今年以來，國鐵集團充分用好國家 「兩重」（國
家重大戰略實施和重點領域安全能力建設）項目支
持政策，以聯網、補網、強鏈為重點，優化施工組
織，加強現場作業管控，強化安全質量、生態環
保、工程投資控制，優質高效推進鐵路工程建設。

4月份，多個鐵路建設項目取得積極進展。雄安至
商丘高鐵棗清特大橋完成箱樑架設，宜昌至興山高
鐵高嵐河特大橋順利合龍，成渝中線高鐵磨盤山隧
道、廣州至湛江高鐵文昌隧道、西安至十堰高鐵西
嶺隧道順利貫通，西安至延安高鐵、成都至達州至
萬州高鐵進入軌道施工階段，成都至宜賓高鐵天府
站鋼結構全面完工，柳州至梧州鐵路全線首座站房
東鄉站封頂。

國鐵集團透露，下一步將開展強網強鏈行動，科
學有序推進鐵路規劃建設，切實提高投資效益，提
升現代化鐵路網整體效能，加快構建現代化鐵路基
礎設施體系，確保如期完成鐵路 「十四五」規劃目
標任務。

前4月鐵路完成
固定資產投資增長5.3%

北京科博會現場
簽約額超58億元

中美經貿高層11日續會談
外交部重申反對美方濫施關稅

【香港商報訊】中美經貿高層會談在瑞士日內瓦舉行，路透社引述消息人士報
道，首日會談結束，11日繼續進行。
美國總統特朗普10日在自家社交平台Truth Social發文，指美中官員在瑞士的

會面良好，雙方討論很多議題，亦達成不少共識。他形容會談氣氛友善及具建設
意義，中美通過協商 「完全重啟」 。特朗普強調，會談取得重大進展，但沒有透
露細節。

【香港商報訊】據中新社報道，近日，北京、浙
江等地不少用戶發現手機上出現了 「5G-A」信號。
有網友表示 「感覺速度杠杠的，的確有了明顯提
升！」有人則驚嘆科技進步之快。

5G-A，即5G-Advanced，也被稱為5.5G網絡，在
容量、速率、時延、定位等方面實現了大幅度提
升，最大的亮點就是網速實現了質的飛躍。

賽迪顧問通信產業研究中心副總經理徐暢表示，
5G-A是5G向6G演進的 「增強版」，其連接速率和
時延等網絡能力與5G初期相比將實現10倍提升。

據《中國經營報》報道，北京聯通在北京地鐵3號
線部署了目前全球最快的5G-A地鐵網絡，滿足4K
超清視頻流暢觀看、大型遊戲、超大文件秒級傳輸
等高速網絡需求。

不只是通信，5G-A擁有更多的應用場景，各大運
營商都在緊鑼密鼓布局5G-A業務。中國移動表示，
今年將投資近百億元人民幣，進一步擴大5G-A中的
無綫網絡AI應用等規模部署，實現超過40萬基站的
智能化改造。中國電信今年將推動5G-A在多個行業
和場景的應用落地，聯合產業鏈進行創新試點。中
國聯通今年計劃在39個重點城市主城區及300餘城市
重點場景啟動5G-A，並應用到物聯網、車聯網、工
業互聯網等重點場景。

據了解，中國運營商已經在31個省份部署了5G-A
測試網絡，預計可支撐5000萬用戶。

深江鐵路跨磨刀門水道主橋
實現首個主塔封頂

5月11日，深江鐵路跨磨刀門水道主橋東主塔（左二）封頂。 新華社

5G-A信號現身多地
中國通信變革加速


